

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA

NOMOR 167/IT9.A/SK/LL/2018

TENTANG

STRUKTUR ORGANISASI UNIT PELAKSANA TEKNIS METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN GEOFISIKA INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka mendukung tugas pokok dan fungsi dari Unit Pelaksana Teknis (UPT) Klimatologi, dan Geofisika (MKG) Institut Teknologi Sumatera (ITERA), maka perlu ditetapkan struktur organisasi UPT;
 - b. bahwa untuk memenuhi maksud dalam huruf a, perlu ditetapkan dengan surat keputusan;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembarar Negara Nomor 5500);

- 4. Peraturan Presiden Nornor 124 Tahun 2014 Tentang Pendirian Institut Teknologi Sumatera (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 253):
- 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 37 Tahun 2015 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Teknologi Sumatera (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 1794);
- 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 12 Tahun 2017 Tentang Statuta Institut Teknologi Sumatera (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 68);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA TENTANG STRUKTUR ORGANISASI UNIT PELAKSANA TEKNIS METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN GEOFISIKA INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA.

KESATU

: Menetapkan Struktur Organisasi UPT MKG ITERA, sebagaimana tercantum pada Lampiran Surat Keputusan ini;

KEDUA

: Segala sesuatu yang ditimbulkan dari ditetapkannya keputusan ini akan dibebankan pada anggaran ITERA sesuai dengan ketentuan yang berlaku;

KETIGA

: Keputusan Rektor ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ada perubahan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Lampung Selatan Pada tanggal 5 Februari 2018

a.n. REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA WAKIL REKTOR BIDANG NON-AKADEMIK

NIP 195809101935031004

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI
SUMATERA
NOMOR 167/IT9.A/SK/LL/2018
TENTANG
STRUKTUR ORGANISASI UNIT PELAKSANA
TEKNIS METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN
GEOFISIKA INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA

No.	Nama	NIP/NRK	Jabatan
1	2	3	4
Table of the state	Drs. Zadrach Ledoufij Dupe, M.Si.	195703221983031003	Kepala
2	Wahyu Sasongko Putro, S.T., M.Sc.	1987 1210 2017 1056	Wakil Kepala 1
3	R. Theodorus Agus Heru R, M.Si.	196202201985031002	Wakil Kepala 2
4	Dewi Suhika, S.Si., M.Sc.	1988050620162020	Bendahara
5	Wirid Birastri, S.Si., M.Si.	1986052320172045	Divisi Data dan Instrumentasi Meteorologi
6	Maria Rosalita Pujiastuti Sudibyo, S.Si., M.Sc.	1991041120172052	Divisi Data dan Instrumentasi Meteorologi Geofisika
7	Cahli Suhendi, S.Si. M.T.	198707122017 070	Divisi Pengabdian Kepada Masyarakat
8	Erlangga Ibrahim Fattah, M.Si.	199106102018 095	Divisi Penelitian
9	Destriyadi, S.Pd.	1988121720152021	Administrasi dan Laboran
10	Dimas Triyono, S.T.	1993122820183097	Administrasi dan Laboran

Ditetapkan di Lampung Selatan a.n. REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA WAKIL REKTOR BIDANG NON-AKADEMIK

SUKRASNO

NIP 195809101985031004